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TË NDERUAR QYTETARË, BANORË TË QYTETIT TË DURRËSIT, 

BASHKIA DURRËS NË ZBATIM TË DISPOZITAVE LIGJORE TË LIGJIT 

NR.55/2025, “PËR ADMINISTRIMIN E BASHKËPRONËSISË NË 

NDËRTESA” KËRKON BASHKËPUNIMIN TUAJ PËR TË PËRMBUSHUR 

DETYRIMIN LIGJOR TUAJIN PËR TË KRIJUAR ASAMBLETË DHE 

ZGJEDHUR KRYESINË. 

BASHKIA DURRËS DO TË NDËRMARRË NJË NISMË TË GJERË QË DO 

TË PËRFSHIJË KRYESISHT LAGJET KRYESORE TË QYTETIT PËR 

INFORMIMIN DHE NDËRGJEGJËSIMIN E BANORËVE PËR 

REGJISTRIMIN E ASAMBLEVE NË OBJEKTET E BANIMIT DHE 

ADMINISTRATORËVE TË BASHKËPRONËSIË, POR KJO INICIATIVË 

KËRKON DHE BASHKËPUNIMIN TUAJ. 

 

JU KUJTOJMË QË BAZUAR NË LEGJISLACIONIN PËRKATËS, 

PRONARËT E NJËSIVE GËZOJNË TË DREJTA DHE DETYRIME DHE NË 

RAST TË MOSZBATIMIT TË DETYRIMEVE LIGJORE ZBATOHEN 

SANKSIONET E PARASHIKUARA NË LIGJ. 

 

PËR T’JU ARDHUR NË NDIHMË, NË FAQEN TONË GJENI MODELE TË 

PROCESVERBALEVE DHE VENDIMEVE, TË CILAT MUND TË 

PËRPILOHEN NGA ANA JUAJ DHE DEPOZITOHEN NË BASHKINË 

DURRËS. GJITHASHTU PËR ÇDO INFORMACION, SEKTORI I 

BASHKËPRONËSISË MBETET NË DISPOZICIONIN TUAJ. 

 


